CONWAY WME 529

ARTIKELGRUPPE

Art.-Nr.

0.288.435/1
0.288.436/9
0.288.437/7
0.288.438/5

Form

Full Suspension
Full Suspension
Full Suspension
Full Suspension

f"ﬂ

Zoll
29"
29"
29"
29"

el

RH (cm) Farbe

40
43
46
50

black pearl / anthracite matt
black pearl / anthracite matt
black pearl / anthracite matt
black pearl / anthracite matt

Gg.

12
12
12
12

0.028.843/6

oA gy

AUSSTATTUNGSLISTE
Rahmen CONWAY Fully Trail, Carbon
Schaltauge 0281180/0
Gabel ROCKSHOX "Lyrik Select", 150 mm
Steuersatz 72544/ 7S56
Kettenradgarnitur SHIMANO "FC-MT510", 32 Z., 170 mm
Innenlager SHIMANO "BB-MT 500"
Bremse SHIMANO "Deore", BR-M6120 front, BR-M6100 rear
Bremshebel SHIMANO "Deore BL-M6100"

Bremsscheibe V.R.
Bremsscheibe H.R.
Schalthebel
Schaltwerk
Zahnkranz/Riemenscheibe
Kette/Riemen
Felgen

Speichen

Nabe V.R.

Nabe H.R.

Reifen V.R.

Reifen H.R.
Lenker
Lenkervorbau
Lenkergriff

Sattel

Sattelstutze

SHIMANO "SM-RT64", 203 mm

SHIMANO "SM-RT64", 180 mm

SHIMANO "Deore SL-M6100"

SHIMANO "Deore XT RD-M8100", Shadow Plus, 12speed
SHIMANO "CS-M6100", 10-51 Z.

SHIMANO "CN-M6100"

RODI "Ready 30"

Niro

SHIMANO "HB-MT400", 15 x 110 mm
SHIMANO "FH-MT400", 12 x 148 mm
SCHWALBE "Hans Dampf", Soft, 60-622
SCHWALBE "Nobby Nic EVO", Spgrip, 60-622
CONWAY "Low Rizer", @ 35, 780 mm
CONWAY, 35 mm

CONWAY "Sport fix"

CONWAY "1489 sport light"

CONTEC "Drop - A - Gogo", 31,6 mm
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